

Informazione Regolamentata n. 20007-28-2022

Data/Ora Ricezione 12 Aprile 2022 15:12:17

Euronext Growth Milan

Societa' : Visibilia Editore

Identificativo : 160292

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : VISIBILIAN02 - MANTEGAZZA

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 12 Aprile 2022 15:12:17

Data/Ora Inizio : 12 Aprile 2022 15:12:19

Diffusione presunta

Oggetto : NOMINA DI UN NUOVO CONSIGLIERE DI

AMMINISTRAZIONE

Testo del comunicato

Vedi allegato.





Comunicato stampa Visibilia Editore S.p.A.

** *** **

Nomina di un nuovo consigliere di amministrazione

** *** **

Milano, 12 aprile 2022 - Visibilia Editore S.p.A. società quotata su Euronext Growth Milan sistema multilaterale di negoziazione organizzato e gestito da Borsa Italiana (la "Società" o l'"Emittente"), comunica la nomina, ai sensi dell'art. 2386, comma 1, Cod. civ., di un nuovo Consigliere di Amministrazione, nella persona della Dott.ssa Fiorella Garnero, a seguito delle dimissioni del Consigliere Alice di Diego.

La Società rende noto che in data odierna il Consiglio di Amministrazione della Società ha preso atto delle dimissioni della Dott.ssa di Diego dalla Carica di Consigliere di Amministrazione comunicate in data 15 marzo 2022, a motivo di impegni personali che non le permetterebbero di continuare a svolgere in modo adeguato le attività di Consigliere di Amministrazione della Società.

Il Consiglio di Amministrazione, pertanto, accertata la sussistenza dei requisiti di onorabilità di cui all'art. 147quinquies del D.Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 e con deliberazione approvata dal collegio sindacale, ha deliberato, ai sensi dell'art. 2386, comma 1, Cod. civ., la nomina della Dott.ssa Fiorella Garnero quale Consigliere di Amministrazione. Alla stessa è stato attribuito un compenso per complessivi euro 6.000,00 su base annua e resterà in carica fino alla prossima Assemblea degli Azionisti.

Questo comunicato stampa è consultabile sul sito internet della società www.visibiliaeditore.it

Per ulteriori informazioni:
Visibilia Editore S.p.A.
Investor relator
Davide Mantegazza
dmantegazza(@sts.mi.it) - +39 338
7131308
Sede Legale e Sede Operativa
Via Giovannino De Grassi 12-12/A - 20123 Milano
Tel. + 39 02 54008200
ROMA Sede Operativa: Via della Rotonda, 4 - 00186 Roma

EnVent Capital Markets Ltd.

42 Berkeley Square - London W1J 5AW

Fine Comunicato n.20	UUU7-28	3
----------------------	---------	---

Numero di Pagine: 3